Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.cmlagodojunco.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Lago do Junco

IÁRIO OFICIA
Poder Legislativo

SUMÁRIO

TERCEIROS
RESENHA DO TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO
EXTRATO  DO CONTRATO......................01

RESENHA DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E

RATIFICAÇÃO DISPENSA. O presente procedimento, com

fundamento no artigo 26 da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas

alterações posteriores, e em face dos elementos constantes no

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20192205.01/2019 Lago

Verde – MA.  MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 002/2019-CPL Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993,

Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas regulamentares

pertinentes à espécie. Objeto: Contratação de profissional para a

prestação de serviço de hospedagem e alimentação de web site e

implantação do Diário Oficial. PROFISSIONAL REINALDO

CASTRO ARAUJO CPF DE Nº 918.228.153/04 Valor Total

R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). Em face dos

elementos constantes no processo administrativo em epígrafe,

HOMOLOGO E RATIFICO a contratação da empresa, Lago do

Junco em 10 de julho de 2019. Sergio Lois Oliveira Pinheiro

PRESIDENTE DO LESGISLATIVO.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2019 Câmara de Lago do

Junco - MA DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2019-CPL.

Processo Administrativo 20192205.01/2019 CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DO JUNCO através do seu

Presidente. CONTRATADO: REINALDO CASTRO

ARAUJO OBJETO: contratação de profissional especializado

na hospedagem alimentação do web site e implantação do

Diário Oficial  VALOR R$ 13.200,00 (treze mil duzentos

reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UNID.

ORÇAMENTÁRIA ÓRGÃO   03 – SEC.  UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA.:  FUNÇAO 04 –   SUB FUNÇÃO 122 –

PROGRAMA 03.84 - PROJETO ATIVIDADE 20.06

CASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.36.00  FONTE DO

RECURSO  0100 PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 (trinta e um)

de dezembro de 2019, contado a partir da data da assinatura.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei

Complementar nº 123/2006 e demais normas regulamentares

pertinentes à espécie. DATA DA ASSINATURA: 10 de julho de

2019. SIGNATÁRIOS: Sergio Lois oliveira Pinheiro Presidente

da Câmara Municipal e Reinaldo Castro Araujo.10 de julho de

2019. Sergio Lois oliveira Pinheiro Presidente da Câmara

Municipal.

.

EDIÇÃO 136 ANO I  CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DO JUNCO  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,QUARTA - FEIRA  10 DE JULHO DE 2019

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Legislativo

Avenida Câmara Lopes  - Centro

Lago do Junco  - MA

SITE

wwwcmlagodojunco.ma.gov.br

Sergio Lois oliveira Pinheiro
PRESIDENTE DA CÂMARA

http://www.pauloramos.ma.gov.br/